
Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2020
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2020.

Apotheker Tobias Müller e.K.

 VERANSTALTUNGEN DER HOFAPOTHEKE ST. AFRA

30.01.2020  | 18:30 – 19:30 Uhr 

 „Chronische Lungenerkrankungen wie Asthma 
oder Reizhusten – Neue naturheilkundliche 

Unterstützungsmethoden und Altbewährtes! “

Heilpraktiker Hannes Siebzehnrübl.

Hofapotheke St. Afra (neben Stadtwerken)  
Hoher Weg 11 · 86152 - Augsburg

Tel. 0821 / 343470 · E-Mail info@hofapotheke-augsburg.de

Eintritt frei!

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 16,48 1)

€ 9,19
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Mucosolvan® 
Saft
30 mg/5 ml
100 ml

statt € 8,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Wick VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 11,97 1)

€ 6,68
Freundschaftspreis

100 g = € 13,36

SIE SPAREN

44%

Wick MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 13,49 1)

€ 7,47
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,30

SIE SPAREN

44%

Afra 
Balsam
20 ml

statt € 3,95 1)

€ 2,21
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,05

Abb. ähnlich

SIE SPAREN

44%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten

statt € 10,98 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

IBU-LYSIN- 
ratiopharm® 684 mg 
Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray
15 ml

statt € 12,97 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 66,53

SIE SPAREN

23%

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 10,75 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 g = € 25,66

SIE SPAREN

16%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Kapseln

statt € 17,46 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 7,87 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Dobendan Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 10,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wobenzym® 
magensaftresistente  
Tabletten

800 Stück

statt € 204,98 1)

€ 163,78
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Neues Jahr, neue Vorsätze? Auf jeden Fall nehmen sich 
viele von uns vor, Aufgaben und Vorhaben gleich zu 
erledigen. Wie Sie der Aufschieberitis Lebewohl sagen 
und wann es kritisch wird, erfahren Sie in Ihrer Guten 
Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres 
Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie 
auch die besten Tipps, um problematisches Bauchfett 
loszuwerden. In diesem Sinne: ein gesundes 2020.

Hallo 2020 – tschüss Aufschieberitis

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Stück

statt € 7,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

12%

Arzneitee Nr. 10 
H&S® Magen- und Darmtee mild
20 Filterbeutel

statt € 3,95 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

Gesundform Magnesium 300
Gesundform Omega-3

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

OMEGA-3 1000 mg
von GESUNDFORM

180 Vega-Soft-Caps

MAGNESIUM 300 mg
von GESUNDFORM

120 Tabletten

Rein pflanzliche Kapselhülle !   Kein fischiger
Nachgeschmack – kein Aufstoßen ! Mit Garantie!

EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer 
gesunden Herzfunktion, für Gehirn u. Sehkraft !
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Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

1x1 täglich 1x3 täglich

 300 mg Magnesium-Ionen aus Magnesium- 
 Carbonat und -Citrat  –  in nur einer Tablette!
 Für eine normale Muskel-Funktion (Herzmuskel!)
Zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

statt € 27,85 1)

€ 25,48
Freundschaftspreis

statt € 17,95 1)

€ 16,48
Freundschaftspreis

Salviagalen® F Madaus  
Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml

statt € 4,38 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97

SIE SPAREN

31%
Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

30%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gültig vom 02. — 11.01.2020 Gültig vom 13. — 18.01.2020 Gültig vom 20. — 25.01.2020 Gültig vom 27. — 31.01.2020

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 23,95 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,50

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 4,95 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,12

meridol® PUR 
Zahnpasta
75 ml

statt € 3,95 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64

SIE SPAREN

11%

Guten Tag Apotheke 
Shampoo Malve
für normales Haar,  
mit Malven Extrakt

200 ml

statt € 3,98 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,49

SIE SPAREN

25%

Sikapur® 
Kieselsäure-Gel
500 ml

statt € 17,50 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,80

SIE SPAREN

20%

Doppelherz® system 
Gelenk 1200 
30 Kapseln + 30 Tabletten

1 Packung

statt € 24,95 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%


